Ut foret eiecte maior pacientia mentis,

Tiliolos duro castigat verbere charos,

Quos deus elegit celi eb quibus annuit arcem,

Ut turris tamen est nullo hoc deiecta labore,

»

%) Um den Anfangsbuchstaben ist Plaiz fiir spdiere kiinstlerische Ausschmuckung
gelassen, die allerdings unterblieben ist. 4) ariscas Dr.
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Anhang

Sed forte stabilita fide, nam coniuge vite

Functo suscepit fasces et ditia regni

Tura Berengerus Willa comitante thorali.

A quibus et patrio vidua heo venerabilis arvo
Explosa et crebris dure est atfecta querelis
Obsouris abstruss locis ac carcere tetro,

Quam Qeus eripuit superasque evexit ad auras.
Huic piseator oportunus subvenit egene,
Desertam famem studio saciavit hamatus

Et quesita diu fasces repetivit avitos

Imperiique saori celso diademate cinota est.
Constans, fusta, humilis, paciens, dilecta, benigna,
Prudens ac fortis, larga et incunda, modesta,

In tanta rerum sie maiestate refulgens,

Teiuno tenerum maceravit corpus smictu,

Cilicio hispidulo tincto pro nutrice tecta,
Multorum in Jandem regum venerabilis uxor
Ottonis primi, toto regnantis in orbe,

Quem rapuit postquam tetras mores dura sub umbras,
Induperatricem gessit se rite colendam,

Sustinuit variis tamen heo incommoda rebus
Multe nec e voto quicquam successit avito.

Hino socru minitante malum propriogque nepote
In regnum elato regalique omine fulto

Est tamen ulta nikil, summe quis pacis amatrix,

. Nec tulit indigne stimulos irasque nephandas.

At Christum pocius dominum pro osoribus orat
Vindictamque illi defert, qui eriminis ultor,
Non oblita locum nobis non esse manentem,

In terra ethereos cumulavit mente thesauros,
Quos humilis non vermiculus neque tinea rodit
Nec fur Iucifuga hos medio valet abdere somno.
Largifluis igitur divinas sumptibus edes
Edificat Christique domos ita comiter ornat,
Ut celi credas mulierem vertice missam.
Tamque paterniata Rudolphi patris in urbe,

In que Berchta prius genitrix sua chara sepulte est,
Nobile constituit prisco de marmore templum
Virginis et Marie genitricis honore dicavit.
Maiolus et primus abbas cenobia rexit.

Hine Vicinensem festinans sancte sub urbem
Tecit Adelhaydis clari fundamine templi.

Hoo monasterium regali munere fuleit.

Sensit largifluas felix Saxonia dextras

Ilius eximie vidue sumptusque decoros
Subsidium, guoniam sanctimonialibus almum
Contulit imperiali et dono templa beavit.

Ante duodenum tandem seu circiter annum,
Quam prius humane liquisse vincula vite,
Urbem Rhomana sub libertate locavit,